
��������	
�	�	�
��	�����������	�	��������	�����	�����	�	� !�"��	#����$�%#��&�'(�

643 (C3) Stadtverkehr Senftenberg
Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 27.08.2023

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

Senftenberg, Erlebnisbad ab 6:45 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Senftenberg, Hörlitzer Str. 6:46 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Senftenberg, B.Kellermann-Str. 6:48 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Senftenberg, B.-Brecht-Straße 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Senftenberg, B. / Thälmannstr. 6:50 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Senftenberg, Altstadt 6:53 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Senftenberg, Theaterpassage 6:56 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Senftenberg, Puschkinstraße 6:58 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Senftenberg, Busbahnhof an 7:01 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Sedlitz, Bahnhof 7:09 8:44 12:44 13:44
Sedlitz, Schule 7:10 8:45 12:45 13:45
Sedlitz, Bahnhof 7:11 8:46 12:46 13:46
Senftenberg, Laugkstraße 7:16 I I I
Senftenberg, Busbahnhof an 7:19 8:52 12:52 13:52

NF = Einsatz von Niederflurbus

Montag - Freitag


